


KnnHrka mo XxuMmoTepanms

KinHuKa 1o ipueneyeHue

KinrHuka 1o KopeMHa Xupyprus

KinrHuka 1o rpbaHa Xupyprusi

KnnHuka 1mo ruHeKOJIOTHs

Knunauka nmo ypoJsiorus

KnnHuka 1mo HykjieapHa MEIUIMHA
Knnnaunka no o011a 1 KJIMHUYHA MaTOJIOTUS
HamuoHasieH pakoB peErucTobp
JlabopaTopusi 10 MUKPOOHOJIOTHS

JlabopaTopus o XMMHUYHA MyTareHe3a U KaHIIEporeHes3a




KivHuKa o XuMnuoTepanus
KnuHuka nmo apyencucHue

KivHuKa 110 KOpEMHA XUPYPrusl
KnnHrka no rpbaHa Xupyprus
KinHuka mo ruHEKOI0Tus

KnunHurka mo ypoJsiorus

KnnHrka mo HykjieapHa MEIUIIMHA
Otaenenue Mo oopasHa JMarHOCTHKA
KinHMKa 110 OHKOAEpMAaTOJIOTHS
Knuanka mo o0111a 1 KJIIMHUYHA [aTOJIOTH
TEJIK

HamuonaneH pakoB perucTsp

JIabopaTopus 110 MUKPOOHOJIOTHUS

JIabopaTopus 1o KaHIIEpOTreHe3a
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KinHukKa 1o XumuoTepanus
KnuHuka no apueneueHue

KinHuKa 1o KopeMHa Xupyprus
KinHuKa 110 rpbJiHA XUPYPrus
KinHMKa 110 THHEKOJIOTHS

KnunHurka nmo ypoJsiorus

KinHuka 1mo HykjieapHa MeauIiHa
Otxaenenue no ooOpa3Ha JUArHOCTUKA
KirHuKa 110 OHKOAEpMATOJIOT U
Knynauka mo o01a 1 KIMHUYHA MaTOJIOTUS
TEJIK

HanuoHalieH pakoB pErucTbp

JIabopaTopusi 10 MUKPOOHOJIOTHUS

JIabopaTopus 10 KaHIIEpOreHe3a
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bpovu cratuu B beirapus

bpoii ctatnu B 4y>kOnHa
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Hayuyna npoaykuust

Craruu B 0bJIrapCcKy CIUCAHUA

Craruu B 4y:KJ1eCTPAHHH
CIIHCAHUSA

Monorpaguu u cOopHULT

Yyacrue B HAIMOHAJHU HAYYHH
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YuacTue B MeKAYHAPOIHU
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Nmnakr ¢paxkrTop

Ot pe3omera
101.102

OT ctatun

OO0 Umnakr

132.188
¢axkTop

2014

101.168

7.117

108.285

2015

145.202

145.202

2016

64.705

64.705

2017

138.275

138.275

195.184

197.300




1. HecTo pe3roMeTa ce BIKUCBAT KaTO NyOJUKALIUU
(cTaTun), 0OCOOCHO B UYKJIECCTPAHHM CITUCAHUSL.

2. Yecto nH(opManusaTa € HeI'bJIHA: JIUIICBAT aBTOPH,
JIAHHU 3a TOM, TOJAWHA, CTPAHUIIW WJIM HA3BAHUE HA
CITMCAHUETO.

3. Uecto nma ny0nvpaHe Ha MaTepualiv, HAal-4€CTO

pe3I0MeTa, BEAHAXK IIPEACTABCHU KaTO IIyOIMKalMU B
CIIMCAHHUS U OILI€ BEJHAXK KAaTO Y4acTHUs B KOHI'PECHU.

4. BkmrouBaHe Ha Matepuain myoiukyBanu B 2017 r.

5. BxirouBaHe Ha MaTeprailv NpeiCTaBEHU KaTo, (1101
reyar), KOMTO HIMa Kak Jia ObaaT IyOJIMKyBaHB

2018 1.




6. Uecto mMa HECHBIAACHUE MEXIYy Opos Ha IMyOJMKAIIMUATE
OCOYEH Ha 1-Ta CTpaHWIA - OT OTYETA W MPUIIOKCHHUS
CIIMCBHK, aK0O M300II10 MMa TaKbB.

7. Makap u psiJIKO, HO C€ CpellaT JaHHU 3a CTaTHUH ITyOJIMKyBaHU

B YYXKJECTPAHHH CIHUCaHUA, KOUTO, 00aye, HE CE OTKPUBAT
B PUBMED.

8. Ciy4Ba ce cTaTuM IyOJIMKYBaHU B OBJITAPCKH CITACAHMS, HO
Ha aHTJIUMCKU €3HK, Ja ObJaT BKIIOYEHHU B OOIIHS OpOM Ha
qy>KJICCTPAHHUTE My OJIUKAIIUH.

9. UecTo HE ce mpuiiara CIMChK HA Y4aCTHUSI B HAYYHH (DOPYMHU €
JTOKJIAJ WA MIOCTEP, HO 0€3 OTIEYATBAHE HA PE3IOME.

10. BkiarouBaHETO HA M3HECEH JIOKJIA] B IBJICH TEKCT B
ChOTBETHHUSI COOpPHHUK OT MAaTE€pHAJINTE HA HAYYHUS POpyM
¢ “ydactue B COOPHHK ’, a HE pE3IOME.
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